
 

Stránka 1 z 3 

 

Výzva více zájemcům k podání nabídky  
na veřejnou zakázku malého rozsahu  

(zadávací dokumentace) 

 

Zadavatel:  Statutární město Karlovy Vary  
Sídlo:   Moskevská 2035/21, 361 20  Karlovy Vary  
IČ:  00254657   
zastoupené  Alenou Pokornou, pověřenou řízením odboru kancelář primátora   
  (dále jen „zadavatel“) 

vás tímto vyzývá jako zájemce – uchazeče k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení §12 odst. 3 a 
s ohledem na ustanovení §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „výzva“), za 
účelem realizace veřejné zakázky. 

 

1. Název veřejné zakázky  

„Výroba a distribuce měsíčníku Karlovarské radniční listy“ 

2. Vymezení zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění podkladů, grafická a tisková příprava, tisk a distribuce měsíčníku města Karlovarské radniční 
listy dle specifikace uvedené návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této zadávací dokumentace. Zakázka obnáší realizaci 36 
vydání měsíčníku. Zhotovitel zajistí šéfredaktora, který bude zodpovědný za přípravu jednotlivých vydání a komunikaci se 
zadavatelem. Zhotovitel může využít až 25% plochy měsíčníku včetně 2., 3. a 4. strany obálky pro inzerci na vlastní účet.  

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve vzorové smlouvě. Předmětem 
veřejné zakázky jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v těchto dokumentech výslovně obsaženy, ale o kterých 
uchazeč věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
dané povahy třeba a dále, které jsou s řádným provedením díla nutně spojeny a vyplývají ze standardní praxe realizace 
zakázek analogického charakteru. 

3. Předpokládaná hodnota plnění  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 800 000,- Kč bez DPH. 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zakázka bude realizována od 1. března 2016 do 28. února 2019, tedy 36 měsíců, během kterých bude vydáno 36 vydání 
měsíčníku. Místem plnění zakázky jsou Karlovy Vary.  

5. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč může navrhnout 
podmínky pro zadavatele výhodnější. Návrh zhoršující postavení zadavatele bude posouzen jako nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení ze zadávacího řízení.  



Stránka 2 z 3 

 

6. Požadavky na varianty nabídek, rozdělení veřejné zakázky na části, opční právo 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení, nestanovuje žádné podmínky pro rozdělení předmětu veřejné zakázky ani si 
nevyhrazuje opční právo.  

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena v krycím listu bude zpracována pro potřeby návrhu smlouvy o dílo, tedy  

a. Cena za jedno vydání měsíčníku v Kč bez DPH.  

V krycím listu bude dále vyčíslena DPH dle předpisů platných v době podání nabídky a cena včetně této DPH. Zadavatel 
nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.  

V cenové nabídce bude vyčíslena nabídková cena takto:  

a. Cena za jedno vydání měsíčníku  
i. cena v Kč bez DPH 
ii. částka DPH 
iii. cena v Kč včetně DPH 

b. Cena za celou předpokládanou dobu zakázky, tj. 36 × cena za jedno vydání měsíčníku 
i. cena v Kč bez DPH 
ii. částka DPH 
iii. cena v Kč včetně DPH 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka uchazeče musí být datována, orazítkována a podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka 
bude zpracována v 1 vyhotovení, v českém jazyce, na bílém papíře formátu A4, vytištěna nesmazatelnou formou. Nabídka 
bude obsahovat také e-mail a telefon osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Nabídka bude obsahovat tyto části: 

 Krycí list nabídky (příloha této Výzvy) 

 Cenová nabídka 

 Prokázání splnění kvalifikace (bod 10. této Výzvy) 

 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (vzor - příloha této Výzvy) 

 Případné další přílohy či doplnění (nepovinné) 

Nabídka bude vložena v uzavřené a zapečetěné obálce označené nápisem: 

NEOTEVÍRAT- VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Výroba a distribuce měsíčníku Karlovarské radniční listy 

 

9. Způsob hodnocení nabídek a hodnotící kritéria 

Základním kritériem pro hodnocení a zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

10. Požadavky na splnění kvalifikace 

Uchazeč doloží v nabídce kopii živnostenského listu a výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm veden; nebo kopii jiného 
dokladu, který tyto plně nahrazuje. Nejsou vyžadovány ověřené kopie. Uchazeč doloží obory činnosti Reklamní činnost, 
marketing, mediální zastoupení; Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce.  



Stránka 3 z 3 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídky a pro otevírání obálek. 

Nabídky mohou být doručeny doporučeně poštou, nebo osobně na podatelnu, na adresu sídla zadavatele: Magistrát města 
Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 4. ledna 2016 do 14:00.  

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat 4. ledna 2016 od 14:00 v budově Magistrátu města Karlovy Vary v salonku v 5. 
patře. Otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů.  

12. Doplňující informace, kontaktní osoba zadavatele 

Doplňující informace může poskytnout kontaktní osoba zadavatele, kterou je pro tuto zakázku Jan Kopál,  353 118 274, 
 725 050 114,  j.kopal@mmkv.cz.  

13. Podmínky poskytnutí výzvy a jejích příloh 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na webu Magistrátu města Karlovy Vary www.mmkv.cz v sekci Veřejné 
zakázky.  

14. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo  

 zadávací podmínky změnit 

 zadávací řízení zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

 

V Karlových Varech 2. prosince 2015 

 

Přílohy:  
Příloha 1  Krycí list nabídky – formulář  
Příloha 2  Návrh smlouvy o dílo 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

Alena Pokorná  
pověřená řízením odboru kancelář primátora 

mailto:j.kopal@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz/

